
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

NÁZEV:

Předmětem cenové nabídky jsou projektové práce pro stupně společné povolení stavby a výběr zhotovitele
stavby. Projektové práce navazují na již odsouhlasenou a vyhotovenou studii, jež je podkladem pro další stupeň.
Projekt bude zpracován pro stavební objekty:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy
SO 400 - Veřejné osvětlení

Z pohledu odvodnění uvažujeme pouze o doplnění uličních vpustí, napojených na stávající stokovou síť. 

Součástí plnění není návrh sadových úprav a náhradních výsadeb. Budou ponechána místa nezpevněných ploch,
určená pro budoucí výsadby. Součástí plnění dále není řešení přeložek inženýrských sítí. Jedná se o vedení NN
a snesení vedení CETIN z nadzemního vedení. Tyto práce si dělá každý ze správců sám, proto nejsou součástí
cenové nabídky. 

Nezbytným podkladem pro odvodnění komunikace je kamerová prohlídka na stokové síti, jež zajistí stav
kanalizace a umožní její převedení do majetku města Teplice. Město Teplice neuvažuje o převzetí a existuje
dohoda o možnosti napojení vpustí do kanalizace, přesto tuto prohlídku doporučujeme.

Cenová nabídka vychází z odhadu stavebních nákladů ve výši 6 600 000 Kč bez DPH.

Teplice - Rekonstrukce ulice Čelakovského

IČ:

DIČ:

Příjemce:

náměstí Svobody 2/2 Teplice
41501 Teplice

00266621
CZ00266621

Statutární město TepliceProjekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338

41301 Roudnice nad Labem

Odesílatel:

IČ:

DIČ:

28714792
CZ28714792

CENOVÁ NABÍDKA N23-127

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  

Plnění nabídky Datum od Datum do Cena s DPHCena bez DPH

Dokumentace pro společné povolení stavby 01.11.2023 31.05.2024 217 800,00180 000,00

Dokumentace pro provedení stavby 01.06.2024 31.08.2024 143 990,00119 000,00

Celkem: 361 790,00299 000,00

Detaily plnění Cena s DPHCena bez DPH
Dokumentace pro společné povolení
stavby

Projekční práce 139 150,00115 000,00

Veřejné osvětlení 36 300,0030 000,00

Inženýrská činnost interní 42 350,0035 000,00

180 000,00Celkem: 217 800,00

Dokumentace pro provedení stavby

Projekční práce 95 590,0079 000,00

Veřejné osvětlení 30 250,0025 000,00

Rozpočet stavby 18 150,0015 000,00

119 000,00Celkem: 143 990,00



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  

.........................................................

Jednatel

V Roudnici nad Labem, dne 24.07.2023

Věci určené k provedení díla

- písemné zadání díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka

Pojistné

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 2 000 000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění
smlouvy, a to u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB - pojistná smlouva č.
8046315814 ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 2011 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30.
září 2014

Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.

Kontakty

Ve věcech obchodních a technických - 

Poznámky

Další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování projektové dokumentace nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a
dohod ohledně majetkoprávního vypořádání stavby (služebnosti, věcná břemena).

Způsob předání

DSP bude vydáno v počtu 4 paré a DPS v počtu 6 paré a 1x digitálně přes cloudové úložiště.




